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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
mely készült Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2014. június 30-án (hétfőn) 16.30 órai kezdettel, 
a Jánossomorjai Közös Önkormányzati Hivatal Újrónafői Kirendeltségén tartott 

 nyilvános üléséről 
 
 
Jelen vannak: 
Kertész Attila polgármester 
Kelemen Benő alpolgármester 
Gellén Imre 
Nagy Ibolya 
Pásztorné Simon Andrea képviselő 
 
Igazoltan távol maradt: - 
 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Varga József kirendeltségvezető (dr. Péntek Tímea jegyző megbízásából) 

 
Meghívott vendégek: 
Takács Tamásné igazgatási ügyintéző 
Somosfalvi Richárd, az Újrónafő Sk elnöke 
 
Kertész Attila polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületi határozatképes. Az ülést 
megnyitja és ismerteti a napirendet. 
 
Napirendi pontok: 
 
1.) Az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet módosítása 

 Előadó: dr. Varga József kirendeltségvezető 
 
2.) A köztemető fenntartásáról és a temetkezés rendjéről szóló rendelet megtárgyalása 

 Előadó: dr. Varga József kirendeltségvezető 
 
3.) Egyéb ügyek 

Előadó: Kertész Attila polgármester 
 
A képviselők más napirendi javaslattal nem éltek.  
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a napirendi pontok 1. melléklet szerinti elfogadását. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztett napirendi pontokat egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 
 
 35/2014.(VI.30.) határozat 
 

Újrónafő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
2014. június 30-i testületi ülés napirendi pontjait az 1. 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: azonnal 



 
1.) napirendi pont  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete.) 
 
Az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet módosítása 
 
dr. Varga József kirendeltségvezető tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a 
Kormányhivatal arra hívta fel a jegyzők figyelmét, hogy az önkormányzati 
vagyonrendeleteknek a vagyonkezelői jogra vonatkozó szabályokat is tartalmaznia kell.  
A 2014. májusi testületi ülésen elfogadott vagyonrendelet nem rendelkezett a vagyonkezelői 
jogról, ezért javasolja a korábban elfogadott rendelet előterjesztésben foglaltak szerinti 
kiegészítését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kertész Attila polgármester javasolja a képviselőknek az önkormányzat vagyonáról szóló 
rendelet-tervezet elfogadását a 3. számú melléklet szerinti tartalommal. 
 
A képviselők egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
megalkotta 
 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2014. (VII.14.) önkormányzati rendeletét 

 Újrónafő Község Önkormányzatának vagyonáról szóló 4/2014.(VI.6.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv 4. melléklete.) 
 
 
2.) napirendi pont  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete.) 
 
A köztemető fenntartásáról és a temetkezés rendjéről szóló rendelet megtárgyalása 
 
dr. Varga József kirendeltségvezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy 2013. évben a 
Mosonmagyaróvári Járási Hivatal ellenőrizte a köztemetők működését. Az ellenőrzésről 
készült jegyzőkönyvben foglaltak szerint a temetők működését szabályozó rendeletet 
aktualizálni kell, ezért szükségessé vált egy új rendelet elfogadása. Az új rendelet-tervezet 
megfelel a törvényi előírásoknak. A rendelet elfogadása előtt a képviselő-testületnek ki kell 
kérnie a fogyasztók területileg illetékes érdek-képviseleti szerveinek véleményét az elfogadni 
kívánt díjakról, ezért javasolja, hogy a testület határozatban döntsön arról, milyen díjakat 
kíván alkalmazni rendeletében, majd az érdekképviseleti véleményezés után fogadja el a 
rendeletet. 
 
Nagy Ibolya képviselő: kérdezi, hogy a temető tulajdonosa, a református egyház és az 
önkormányzat, mint fenntartó között létrejött-e már valamilyen megállapodás a kötelező 
feladatokról? 
 
dr. Varga József kirendeltségvezető: elkészült egy megállapodás-tervezet, melyet 
véleményezésre megküldtek a református egyház képviselőjének. Ezidáig nem érkezett 
válasz. 
 



Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy a temető fenntartása kötelező 
önkormányzati feladat. Javasolja, hogy az előterjesztésben szereplő díjtételek elfogadását a 
határozat-tervezetben foglaltak szerint. 
 
A képviselők egyetértettek az elhangzottakkal. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek a köztemető fenntartásáról és a 
temetkezés rendjéről szóló rendeletben meghatározásra kerülő díjtételek alábbiak szerinti 
elfogadását: 

- egyes sírhely díja: 4.000 Ft 
- kettős sírhely díja: 8.000 Ft 
- urnafülke díja 4.000 Ft 
- urnasírhely díja:4.000 Ft 
- temetkezési szolgáltatók által fizetendő díj: 4.000 Ft azzal, hogy a fenti díjak az áfát 

nem tartalmazzák. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás meghozta 
a következő határozatot: 
 

36/2014. (VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztemető 
fenntartásáról és a temetkezés rendjéről szóló rendeletében  
 
a) a temetési hely, illetőleg az újraváltás díját a következők szerint kívánja 
megállapítani: 
 
1.) Egyes sírhely díja: 4.000 Ft 
2.) Kettős sírhely díja: 8.000 Ft 
3.) Urnafülke díja: 4.000 Ft 
4.) Urnasírhely díja: 4.000 Ft 
 
b) a temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen 
munkát végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás díját a következők 
szerint kívánja megállapítani: 0 Ft 
 
c) a temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjat a következők 
szerint kívánja megállapítani: 4000 Ft 
 
d) a temetőbe való behajtás díját a következők szerint kívánja megállapítani:  
0 Ft 
 
A fenti díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 
A Képviselő-testület megbízza a kirendeltségvezetőt, hogy véleménykérés 
céljából a tervezett díjakról tájékoztassa a fogyasztók területileg illetékes érdek-
képviseleti szerveit, majd ezután a rendelettervezetet elfogadásra terjessze a 
Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: dr. Varga József kirendeltségvezető 
Határidő: 2014. augusztus 30. 

 



 
3.) napirendi pont 
 
a) AQUA Szolgáltató Kft. törzstőke emelése 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy az AQUA Kft. megkereste az 
önkormányzatot azzal, hogy a Kft. szétválása során – melyről a legutóbbi ülésen már tárgyalt 
a testület – szükségessé vált a törzstőke megemelése. Véleménye szerint a településnek 
nem érdeke, hogy a Kft-ben lévő törzstőkéjét megemelje, így az előterjesztést nem 
támogatja. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem érkezett. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  meghozta a következő 
határozatot: 
 

37/2014.(VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete arról 
határozott, hogy Újrónafő Község Önkormányzata az AQUA 
Szolgáltató Kft. törzstőke emelésében nem kíván részt venni. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. július 30. 

 
 
b) Állásfoglalás kérése közös önkormányzati hivatalok finanszírozása tárgyában 
 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az önkormányzat 
megkereséssel fordul a Magyar Államkincstárhoz, melyben kérik, hogy a közös hivatal 
működtetéséhez kapott állami normatívából milyen összegű normatíva illeti meg Újrónafőt. 
Továbbra is vitatott ugyanis a közös hivatal működtetése. Kéri a testület hozzájárulását a 
megkereséshez. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem érkezett. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  meghozta a következő 
határozatot: 
 

38/2014. (VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
állásfoglalást kér a Magyar Államkincstártól azzal kapcsolatban, 
hogy a közös önkormányzati hivatal működtetésére nyújtott 
állami támogatásból milyen arányú támogatás illeti meg a nem 
székhely településeket. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. július 30. 

 



c) Az újrónafői tagóvoda vezetője tanulmányainak támogatásáról döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy a tagóvoda vezetője kérelmet, 
nyújtott be a testülethez, melyben kéri közoktatás-vezetői képzésének támogatását. Az 
oktatás négy féléves, képzési költsége 135.000 Ft/félév + utazási költségek. Ismerteti a 
támogatásról szóló megállapodás-tervezetet. Támogatja a kérelmet. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem érkezett. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  meghozta a következő 
határozatot: 
 

39/2014. (VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Lukácsné Deli Gabriella, a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda 
Újrónafői Tagóvodája vezetőjének tanulmányait a melléklet 
szerinti szerződésben foglalt feltételekkel támogatja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
szerződést aláírja. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. július 30. 

 
 
d) Az általános iskolával kapcsolatos beadvány megtárgyalása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy a község lakói közül 28-an 
kérelemmel fordultak a testülethez, melyben kérik az iskolai körzethatár módosítását, mivel a 
családok többsége nem Jánossomorjára, hanem inkább Mosonszolnokra szeretné járatni 
gyermeküket iskolába. Tájékoztatja a képviselőket, hogy minden évben a kormányhivatal 
megkeresi az önkormányzatokat, hogy véleményezzék az iskolai körzethatárokat. Javasolja, 
hogy ebben az ügyben egy későbbi ülésen hozzon döntést a testület, illetve a 
kormányhivatal megkeresésére tolmácsolja a szülők kérését. 
 
A képviselő-testület tagjai egyetértve az elhangzottakkal, a döntést egy későbbi ülésre 
halasztották. 
 
 
e) A rendezési terv módosításával kapcsolatos költségek viselése 
 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 
Kertész Attila polgármester elmondja, hogy az előző ülésen megtárgyalták a rendezési terv 
módosításával kapcsolatos kérelmeket. A testület döntött a módosítás megindításáról és 
tárgyáról is. A Regioplan Kft. árajánlata alapján a módosítás költsége 450.000 Ft + áfa 
összeg lenne. Javasolja, hogy a költségek harmadát az önkormányzat állja, a fennmaradó 
részt pedig a kérelmező gazdasági társaság állja. 
 



Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem érkezett. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  meghozta a következő 
határozatot: 
 

40/2014. (VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
vállalja, hogy a 29/2014. (V.26.) határozatával kezdeményezett 
rendezési terv módosítás költségeinek, 450.000 Ft + áfa 
összegnek egyharmadát a tervező Regioplan Kft-nek megfizeti. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
tervezési szerződést a fentiek szerinti tartalommal aláírja. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. július 30. 

 
 
f) A kultúrterem padlózatának felújításáról döntés 
 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 
Kertész Attila polgármester elmondja, hogy korábban már szó volt arról, a kultúrterem régi 
padlózata kopott, nem esztétikus. A felújításra a Dr.Padló Szőnyegáruház árajánlatot adott, 
amely szerint közületi kopásállóságú pvc padlóval lefedve bruttó 524.190 Ft-ba kerülne a 
burkolás. Ez tartalmazza az anyagköltséget és a munkadíjat is. Javasolja az árajánlat 
elfogadását és a munka megkezdését. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem érkezett. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  meghozta a következő 
határozatot: 
 

41/2014. (VI.30.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
kultúrterem padlójának felújítására a Dr.Padló Kft-t 
(9200 Mosonmagyaróvár, Szent István király utca 17.) által 
benyújtott bruttó 524.190 Ft összegű árajánlatot elfogadja. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
szerződést a fentiek szerinti tartalommal aláírja. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. július 30. 

 
 
Kertész Attila polgármester napirendi ponton kívül elmondja, hogy az Újrónafői Sportkör 
elnöke, Somosfalvi Szilárd kért arra lehetőséget, hogy az újrónafői labdarúgás 
önkormányzati támogatásával kapcsolatban néhány kérdést tisztázzanak. 
 
Somosfalvi Szilárd szeretné tisztázni, milyen támogatásra számíthat az önkormányzat 
részéről, mert számára nem egyértelmű a támogatási szerződés tartalma. Kap-e támogatást 
az egyesület a versenyszerű sport működtetésére? 
 



Kertész Attila polgármester: A Sportkör megkapja azt a támogatást, ami a szerződésben 
szerepel. 
 
Somosfalvi Szilárd kérdezi, hogy számíthat-e az egyesület a sportnap támogatására is. 
 
Kertész Attila polgármester: A testület döntött arról, hogy 45.000 Ft-tal támogatja az 
egyesület által szervezett sportnapot. 
 
Más téma, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 17.30 órakor 
berekesztette. 
 
 
 

K. m. f. 
 

 
 
 
 Kertész Attila dr. Varga József 
 polgármester kirendeltség-vezető 
  (dr. Péntek Tímea jegyző nevében és megbízásából eljárva) 


